

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

(kwoty wyrażone są w tys. zł)

BILANS

	stan na 2008- 12-31 koniec kwartału / 2008	stan na 2008- 09-30 koniec poprz. kwartału / 2008	stan na 2007- 12-31 koniec poprz. roku / 2007	stan na 2007- 12-31 koniec kwartału / 2007
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	61704	46915	46676	46676
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	188	0	0	0
- wartość firmy	0	0	0	0
2. Rzeczowe aktywa trwałe	33665	34069	34913	34913
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	27407	12093	11030	11030
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	27407	12093	11030	11030
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	25897	10583	9579	9579
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	1510	1510	1451	1451
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	444	753	733	733
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	380	314	294	294
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	64	439	439	439
II. Aktywa obrotowe	34925	39613	39717	39717
1. Zapasy	15841	15239	14117	14117
2. Należności krótkoterminowe	17817	20053	21202	21202
2.1. Od jednostek powiązanych	1270	750	2120	2120
2.2. Od pozostałych jednostek	16547	19303	19082	19082
3. Inwestycje krótkoterminowe	539	3834	3684	3684
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	539	3834	3684	3684
a) w jednostkach powiązanych	0	3168	0	0
b) w pozostałych jednostkach	7	48	51	51
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	532	618	3633	3633
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	728	487	714	714
A k t y w a r a z e m	96629	86528	86393	86393
P a s y w a			86393	86393
I. Kapitał własny	49288	49739	45585	45585
1. Kapitał zakładowy	8731	8731	8731	8731
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	29734	29734	24706	24706
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	8437	8437	7120	7120
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
8. Zysk (strata) netto	2386	2837	5028	5028
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	47341	36789	40808	40808
1. Rezerwy na zobowiązania	2879	21	3	3
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2	21	3	3
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	877	0	0	0
a) długoterminowa	782	0	0	0
b) krótkoterminowa	95	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	2000	0	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	2000	0	0	0
2. Zobowiązania długoterminowe	7623	14030	9322	9322
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	7623	14030	9322	9322
3. Zobowiązania krótkoterminowe	33571	19326	28069	28069
3.1. Wobec jednostek powiązanych	8987	1998	4192	4192
3.2. Wobec pozostałych jednostek	24547	17198	23853	23853
3.3. Fundusze specjalne	37	130	24	24
4. Rozliczenia międzyokresowe	3268	3412	3414	3414
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	3268	3412	3414	3414
a) długoterminowe	3067	3390	3382	3382
b) krótkoterminowe	201	22	32	32
P a s y w a r a z e m	96629	86528	86393	86393
			0	
Wartość księgowa	49288	49739	45585	45585
Liczba akcji	3107249	3107249	3107249	3107249
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	15,86	16,01	14,67	14,67
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Poz. "Rozwodniona liczba akcji" i poz. "Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

POZYCJE POZABILANSOWE

	stan na 2008-12-31 koniec kwartału / 2008	stan na 2008-09-30 koniec poprz. kwartału / 2008	stan na 2007-12-31 koniec poprz. roku / 2007	stan na 2007-12-31 koniec kwartału / 2007
1. Należności warunkowe	6996	6323	6340	6340
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	5100	4500	6000	6000
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	5100	4500	6000	6000
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	1896	1823	340	340
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	1896	1823	340	340
2. Zobowiązania warunkowe	1000	1000	300	300
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	1000	1000	300	300
- udzielonych gwarancji i poręczeń	1000	1000	300	300
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	1215	1215	1215	1215
- obce weksle dyskontowe	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	9211	8538	7855	7855

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	4 kwartał/2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał/2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	16982	67472	19479	69062
- od jednostek powiązanych	1304	4018	1637	7196
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	15777	62954	18132	61417
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1205	4518	1347	7645
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11174	42975	14602	48653
- od jednostek powiązanych	1308	3832	1406	6422
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	10027	39174	13206	41720
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1147	3801	1396	6933
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	5808	24497	4877	20409
IV. Koszty sprzedaży	293	1058	325	1298
V. Koszty ogólnego zarządu	4897	15672	4467	14427
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	618	7767	85	4684
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1543	1750	27	4191
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	-36	88
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	1543	1750	63	4103
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3713	5182	339	730
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	25	25	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	353	1641	297	437
3. Inne koszty operacyjne	3335	3516	42	293
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1552	4335	-227	8145
X. Przychody finansowe	2211	3293	249	1197
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	551	0	0
- od jednostek powiązanych	0	551	0	0
2. Odsetki, w tym:	982	1450	257	1161
- od jednostek powiązanych	116	285	0	12
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	1229	1292	-8	36
XI. Koszty finansowe	667	3759	839	3964
1. Odsetki, w tym:	599	2307	602	1747
- dla jednostek powiązanych	184	184	0	40
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	5	0	860
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	68	1447	237	1357
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-8	3869	-817	5378
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	-8	3869	-817	5378
XV. Podatek dochodowy	443	1483	-42	350
a) część bieżąca	528	1570	-47	182
b) część odroczone	-85	-87	5	168
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-451	2386	-775	5028
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	-451	2386	-775	5028
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3107249	3107249	3107249	3107249

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,15	0,77	1,62	1,62
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych				
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)				

Poz. "Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych" i poz. "Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)" nie jest liczona, nie przewiduje się emisji nowych akcji

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	4 kwartał / 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	rok / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	45585	45585	40554	40554
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	45585	45585	40554	40554
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	8731	8731	8731	8731
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	8731	8731	8731	8731
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	29734	24706	24886	24886
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	0	5028	-180	-180
a) zwiększenia (z tytułu)	0	5028	4	4
emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0	0
z podziału zysku (ustawowo)	-5028	0	0	0
z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	5028	5028	4	4
z aktualizacji sprzed. i zlikwid. śr. trwałych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	184	184
pokrycia straty	0	0	184	184
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	29734	29734	24706	24706
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	8437	7120	7121	7121
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	1317	-1	-1
a) zwiększenia (z tytułu)	0	1317	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	1	1
zbycia środków trwałych	0	0	1	1
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	8437	8437	7120	7120
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	5028	-184	-184
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	5028	-184	-184
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	5028	-184	-184
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	-5028	-5028	184	184
podział zysku przez ZWZA	-5028	-5028	184	184
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
pokrycie straty z kapitału zapasowego(ZWZA)	0	0	0	0
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0
8. Wynik netto	-451	2386	5028	5028
a) zysk netto	-451	2386	5028	5028
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	49288	49288	45585	45585
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	49288	49288	45585	45585

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	4 kwartał/2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały narastająco / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartał/ 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	-451	2386	-775	5028
II. Korekty razem	2632	4065	4283	-1246
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
2. Amortyzacja	763	2733	670	2560
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-13	-4	-10	-12
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-626	1700	574	1680
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-388	30	37	772
6. Zmiana stanu rezerw	2768	2786	2	-11
7. Zmiana stanu zapasów	-602	-1724	2745	-3568
8. Zmiana stanu należności	2235	3386	700	-42
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-2469	-6008	-697	-3259
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-97	127	262	2752
11. Inne korekty	1061	1039	0	-2118
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2181	6451	3508	3782
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	10374	11551	-15	6677
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4	47	-29	4667
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	313	1447	13	76
a) w jednostkach powiązanych	896	1447	-29	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	-29	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	551	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	896	896	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	313	896	42	76

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

- zbycie aktywów finansowych	-1	552	29	29
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	314	344	13	47
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	10057	10057	1	1934
II. Wydatki	12399	21202	1853	10203
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	564	5581	1460	1763
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	15000	15618	392	5587
a) w jednostkach powiązanych	15000	15000	0	5195
- nabycie aktywów finansowych	15000	15000	0	5195
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	618	392	392
- nabycie aktywów finansowych	0	618	392	392
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	-3165	3	1	2853
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2025	-9651	-1868	-3526
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	3846	15296	-616	7286
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	3816	15244	-617	7285
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	30	52	1	1
II. Wydatki	4097	15197	2387	8565
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3704	11729	1590	6469
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-432	873	227	386
8. Odsetki	825	2595	570	1710
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-251	99	-3003	-1279
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-95	-3101	-1363	-1023
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-85	-3100	-1352	-1011
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-5	4	12	12
F. Środki pieniężne na początek okresu	616	3622	0	4645
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	521	521	-1363	3622
- o ograniczonej możliwości dysponowania	24	24	-86	23

OBJAŚNIENIA DO PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

na 31-12-2007

	(-)	1 398 864,93
	(+)	4 813 150,41
A.II.11 Inne korekty:		
- otrzymane dotacje (przeniesienie do dział. finansowej)	(-)	2 160 962,28
	(+)	<u>42 988,54</u>
		-2 117 973,74
B.II.4 Inne wydatki inwestycyjne		
- udzielone pożyczki	(+)	1 156 680,00
	(+)	<u>777 265,83</u>
	(-)	1 933 945,83

Grupa Kapitałowa FASING SA
Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres od 01.10.2008 do 31.12.2008

C.I.4 Inne wpływy finansowe
dotacja

(+)	2 367 156,00
(+)	<u>485 355,97</u>
(+)	2 852 511,97

na 31-12-2008

A.II.11 Inne korekty:

- otrzymane odszkodowania

(+)	1 039 400,05
-----	--------------

B.I.4 Inne wpływy inwestycyjne

- spłata pożyczki

(+)	10 056 969,20
-----	---------------

B.II.4 Inne wydatki inwestycyjne

- strata z kontraktu walutowego

(-)	3 400,00
-----	----------

C.I.4 Inne wpływy finansowe

dotacja

(+)	51 748,04
-----	-----------